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TAV. N°  26 REV. 02

T A V O L A

P R O G E T T O

C O M M I T T E N T E

rev. n° motivo modifica

S T A T O  A G G I O R N A M E N T I

00 CREAZIONE 29/11/2022

P R O G E T T A Z I O N E P R O G E T T I S T I

LOTTO 2 - AREA PAv-SUAP - ATE 25

B+MAssociati srl
Viale Duca degli Abruzzi 103
25124 - Brescia
tel 030398499 - fax 0303387659
e-mail info@bmasrl.it
sito web www.bmasrl.it

ITALMARK S.r.l.
Via S. Eufemia 108
25135 - Brescia

Arch. Fausto Baresi
Ing. Riccardo Manfredi

Arch. Guillermo Arnaudo

RIFERIMENTO 22-01 B

PLANIMETRIA PER SPOSTAMENTO 
TRALICCIO E LINEE ELETTRODOTTO 

SCALA  

PIANO ATTUATIVO PER NUOVI 
INSEDIAMENTI PRODUTTIVI IN 
AMBITI ESTRATTIVI DISMESSI, 
LOCALITA' BUFFALORA BRESCIA

P R A T I C H E  A U T O R I Z Z A T E

PDC PE3129/2020 Prot. n° 259665 del 2022 
(rif. PANNI Srl)

AREA AT-B.4 ambito estrattivo ATEg 24
Via Buffalora 54
AREA PAv-SUAP ambito estrattivo ATEg 25 
Loc. Cascina Casella

RICHIESTA SUAP 27/04/2010 
(rif. GABURRI S.p.a)

01 AGGIORNAMENTI-richieste VAS 08/04/2024

02 AGGIORNAMENTO finale 20/08/2024

132 9

132 9

132 9

145

140

139 7

137 8

137 8

135 3

135 7

133 1

132 3

133 4

133 2

135 1

134 9

135 0

135 0

134 9

134 2

134 3

134 1

134 1

133 8

134 1

135 1

135 1

134 9

134 7

134 7

134 8

134 6

133 7

133 8

133 8
134 0

134 3

133 5

133 5

133 6

137 1

137 1

136 3

136 3

135 9

135 9

135 7

135 7

135 5

135 5

135 3

135 3

135 2

135 2

137 1

137 8

135 1

145 7

142 5

139 3

143 1

145 6 135 4

135 6

135 8

135 9

139 9

146 7

142 8

137 9

145 6

146 2

146 4

141 6

145 0

134 0

133 9

133 9

133 8

133 7

133 7

133 9

135 3

135 4

135 4

135 6

135 9

136 3

137 0

137 6

138 4

134 4

134 4

134 1

134 0

134 8

134 8

134 9
134 1

133 9

133 9

134 2

134 7

134 9

135 0

135 1

135 4

135 9

136 7

137 6

141 5

141 8

134 3

138 4

142 4

134 4

134 5

135 0

135 0

135 3

135 5

141 6

144 5

140 4

133 8

145 6

133.27

133.47

133.49

133.50

133.51

133.54

133.59

133.57

133.55

133.58

133.57

133.60

133.91

133.84

133.83

133.70

133.60

133.60

133.53

133.58
133.55

133.43
133.53

133.45

133.37

133.30

133.27

133.18

133.14

132.86

132.84

132.81

132.79

132.79

132.85
132.88 132.92 132.91

132.92

132.89
132.93 132.99

132.96

133.08

133.15

133.23

133.21

133.32

133.41

135.01

133.62
133.25

123.20

123.18

123.20

123.16

123.10

123.03

123.03

122.98
123.07123.03

122.97
122.98

122.93
122.84

122.83
122.77122.87122.89

122.87

122.94

122.87

122.79

122.86

122.83

122.78

122.84
122.80122.85122.81

122.85

122.89

122.94

123.03

123.17

123.25

123.24

123.18

123.16

123.25

123.23

123.03

123.21

123.43

123.48

123.43

123.48

123.49
123.55123.46

123.57

123.61

123.63

123.55

123.63

123.48

123.54

123.53

123.53

123.56

123.46

123.19

123.01

123.14

123.13
123.36123.57124.87125.01125.18124.10123.40

123.32

123.33

123.27

123.15
123.37123.60124.54

125.52

126.78

128.22

130.07

131.18

132.75
133.06

133.29
133.47133.25

133.42

133.39

133.42

133.45

133.51

133.54

133.48

133.46

133.47

133.55

133.49
133.59133.77

133.64

133.71

133.63

133.62

133.56

133.43

133.34

133.26

133.17

133.21

133.18

133.09

132.95

132.80

132.79

132.79

132.80132.80

132.83
132.81 132.78 132.76 132.76

132.89

132.83

132.79
132.89 132.91

132.93

133.02

133.04

133.14

133.20

133.32

133.37

133.39

133.28
133.64

133.48133.15
133.44133.08

133.34132.92

133.28132.78
132.61

132.13

130.83

128.80

126.96

125.20

124.37
123.99

123.74

125.22

126.83

129.67

131.79

132.72

123.27

123.48

123.44

123.53

123.50

123.50

123.51

123.42

123.42

123.40

123.42

123.38

123.34

123.35

123.23

123.12

123.23

123.25

123.32

123.29

123.31

123.34

123.16

123.14

123.16

123.25

123.18

123.16

123.09

123.08

123.10

123.03

123.01

123.04

123.06

123.06

123.05

122.94

122.97

122.94

122.97

122.96

122.93

122.99

124.30126.38128.60
130.93

132.53
132.54

130.45 128.11 125.76 123.79 123.06

134.16

133.88

133.87

133.91

133.97

134.05

134.02

133.95

134.00

133.90

133.83

133.80

133.61

133.44

133.44133.40

133.28

133.18

133.11

133.06

133.07

133.09

132.93

132.95

132.92
132.88132.80

132.83

133.08
132.94

132.63
132.61

132.50

132.72

132.93

132.95

133.04

133.04

133.02

133.07

133.04
133.19

133.26

133.24
133.34

133.44

133.54

133.55

133.55

133.93

133.89

133.91

133.97

133.98

134.14

134.07

133.92

133.99

133.92

134.05

133.97

133.79

133.65

133.55

133.61

133.35

133.15

133.17

133.29133.14
133.13

133.15
133.18
133.18133.06133.04

133.02

133.04

132.99

133.02

132.89

132.89
132.86

132.61
132.67

132.44
132.40132.71

132.56 132.47
132.52

132.66 132.79 132.83

132.90

133.00

132.87

132.94

132.95

132.92

132.90

132.77

132.47
132.59

132.74

132.86
132.95 133.11 133.23

133.26
133.27

133.28 133.44
133.58

133.69

133.60

133.60

133.60

133.69

133.63

133.71

133.89

134.05

134.33

134.43

134.83

134.95135.00

134.22133.58133.60134.22

134.15

134.13

134.15133.63133.58134.34

134.12133.50133.55134.22

134.13

134.03

134.12133.62133.59134.10

133.57133.17133.20133.85133.83133.91

133.83133.83133.56133.58
134.37

134.63

133.07132.71132.70133.24133.21133.03

132.97

133.02

133.01

133.04133.17132.52132.47132.97

132.75

132.68

132.61

132.64132.68132.13132.12132.54132.45

132.29

132.83

133.00132.99
132.67

132.67135.07
134.57

134.53133.43

133.40

133.46

133.45

133.49

133.30

133.48

133.44

133.32

133.26

133.20

133.12

132.94

133.07
135.00135.02

132.95

133.52

133.50

133.56

133.56

133.59

133.60

133.81

133.78

133.91
135.74

134.94
133.75

133.64

133.67

133.63

133.60

133.62

133.41
133.54

133.40

133.56133.20133.21133.88
134.52

134.59

133.90136.76

133.79

133.45

133.41

134.05133.77133.06133.84

134.00133.69

133.79133.62132.84133.32133.86133.60
133.62133.30

135.71135.72
133.78

133.07
133.19

135.69135.63

133.11133.11132.20133.08

133.17132.16133.18
133.27

132.85131.94132.86

132.83
131.64131.63132.47

132.07
132.00

132.13131.73131.78132.63

132.83131.93132.82

132.92132.03132.94

132.92
131.80131.74132.36

132.00

133.22132.21133.23
133.28

133.44
133.54

135.84135.73134.21

132.81
132.91

135.44135.47

133.18

132.65
132.79

134.58134.60
132.98

133 6

ELETTRODOTTO 
380 KV T. 372 

“FLERO - NAVE”

ELETTRODOTTO 
380 KV T. 372 
“FLERO - NAVE”

FONDO CAVA 
ESTRATTIVA

RE
CI

NZ
IO

NE

RECINZIONE

Via S. Benedetto

Tangenziale Sud

DISTRIBUTORE
CARBURANTI

CO
MUN

E 
DI

 B
RE

SC
IA

CO
MUN

E 
DI

 R
EZ

ZA
TO

134 9

Tangenziale Sud

DISCARICA
LA CASTELLA S.R.L.

NON OGGETTO 
DELLA PRESENTE RICHIESTA

135

130
125

120

132 5

131 9

132 2

132 4

132 3131 9

133 2

133 2

132 7

132 8

133 0

133 0

133 1

133 2

132 9

132 8

133 1

132 8

132 9

132 9

133 0

133 0

132 9

132 9

133 1

133 2

132 6
132 6

123 7

122 1

125 9

123 8

120 7

120 4

120 7

119 8

119 8

120 4

132 9

132 9

132 9

133 0

132 9

134 3

134 4

134 5

134 7

134 9

135 0

133 0
133 1

133 3

133 4

133 4

132 9

133 0

132 7

132 7

132 7

132 5

132 5

134 0

134 2

134 4

134 4

134 4

134 6

132 6

132 9

133 0

133 3

132 9

132 9

132 8

133 5

133 4

136 0

133 9

133 7

133 9

134 6

134 6

134 4

134 4134 3

134 3

134 2

135 1

135 1

134 9

134 9

134 8

134 8

132 6

132 6

133 5

134 1

134 1

132 7

132 3

132 6

133 8

134 0

133 1

133 2

133 3

133 0

117 2

131 6
131 2

132 3

134 1

132 0

132 6

132 9

133 0

132 9

134.10

134.07

134.88

134.59

135.01

07/2005

249.2.851

Numero elaborato

Ricavato da :

Terna
Rete Elettrica Nazionale

Area Operativa Trasmissione
di Milano

-

del
Rev. N.

--Ed. del

Pagina 
di

00
1
1

Linee a 380 kV a Semplice Terna

Conduttori in Alluminio - Acciaio  ø 31,5 mm
trinati

Schema sostegno Tipo "Epbs"

2 Tg = 0,130134Scala = 1:350

76,50 76,80

1,70

Le
 q

uo
te

 fr
a 

pa
re

nt
es

i t
on

de
 s

on
o 

rif
er

ite
 a

l p
ia

no
 te

rra
 d

el
le

 b
as

i, 
co

n 
pi

ed
e 

±0
I v

al
or

i f
ra

 p
ar

en
te

si
 q

ua
dr

e 
so

no
 ri

fe
rit

i a
lla

 la
rg

he
zz

a 
de

l s
os

te
gn

o 
al

la
 b

as
e

D
im

en
si

on
i i

n 
m

et
ri

51
 

(73,80) [9,137]

48
 

(70,80) [8,756]

36
 

(58,80) [7,184]

45
 

(67,80) [8,356]

42
 

(64,80) [7,966]

39
 

(61,80) [7,575]

54
 

(76,80) [9,481]

0,00

6,42
7,80

10,15
11,75

13,45

15,30

17,05

18,85

20,70

22,80

24,80

26,90

29,00

31,20

34,50

37,80

41,80

45,80

49,80

54,00

57,00

60,00

63,00

66,00

69,00

72,00

P1

H=48,0 m

P10

H=51,0 m

4,50

4,60

4,80

2,50

9,481

33
 

(55,80) [6.793]

133.11

133.06

133.07

132.93

132.92

132.88

132.93

133.02

133.15

133.18133.06

133.07

135.00

135.02

132.95

134.94

133.11

133.11

132.20

133.08

135.47

132.99

133.02

132.89

132.90

132.87

132.92

132.03

132.94

132.92

131.80

131.74

132.36

132.98

EDIFICIO

PRODUTTIVO/ARTIGIANALE

SLP 46.000 MQ

H 11,30 M

-0,15=133,65

0,00=133,80

133.58

133.55

133.43

133.53

133.62

133.64

134.10

134.16

133.88

133.87

133.91

133.97

134.05

134.02

133.95

134.00

133.90

133.83

133.80

133.61

133.44

133.44

133.40

133.28

133.18

133.11

133.06

133.07

133.09

132.93

132.95

132.92

132.88

132.80

132.83

133.08

132.94

132.63

132.61

132.50

132.72

132.93

132.95

133.04

133.04

133.02

133.07

133.04

133.19

133.26

133.24

133.34

133.44

133.54

133.55

133.55

133.93

133.89

133.91

133.97

133.98

134.14

134.07

133.92

133.99

133.92

134.05

134.07

133.97

133.79

133.65

133.55

133.61

133.35

133.15

133.17

133.29

133.14

133.13

133.15

133.18

133.18133.06

133.04

133.02

133.04

132.99

133.02

132.89

132.89

132.86

132.61

132.67

132.44

132.40

132.71

132.56

132.47

132.52

132.66

132.79

132.83

132.90

133.00

132.87

132.94

132.95

132.92

132.90

132.77

132.47

132.59

132.74

132.86

132.95

133.11

133.23

133.26

133.27

133.28

133.44

133.58

133.69

133.60

133.60

133.60

133.69

133.63

133.71

133.89

134.05

134.33

134.43

134.83

134.95

135.00

134.88

134.59

134.22

133.58

133.60

134.22

134.15

134.13

134.15

133.63

133.58

134.34

134.12

133.50

133.55

134.22

134.13

134.03

134.12

133.62

133.59

134.10

133.57

133.17

133.20

133.85133.83

133.91

133.83133.83

133.56

133.58

134.37

134.63

133.07

132.71

132.70

133.24

133.21

133.03

132.97

133.02

133.01

133.04

133.17

132.52

132.47

132.97

132.75

132.68

132.61

132.64

132.68

132.13132.12

132.54

132.45

132.29

132.21

132.09

132.14

132.15

132.27

132.36

132.46

132.04

132.01
132.83

132.83

133.00
132.99

132.67

132.67

135.07

134.57

134.53

133.43

133.40

133.46

133.45

133.49

133.48

133.44

133.32

133.26

133.20

133.12

132.94

133.07

135.00

135.02

132.95

133.52

133.50

133.56

133.56

133.59

133.60

133.81

133.78

133.91

135.74

134.94

133.75

133.64

133.67

133.63

133.60

133.40

133.56133.20

133.21

133.88

134.52

134.59

133.90

136.76

133.79

133.45

133.41

134.05

133.77

133.06

133.84

134.00

133.69

133.79

133.62

132.84

133.32133.86

133.60

133.62

133.30

135.71

135.72

133.78

135.69

135.63

133.11

133.11

132.20

133.08

133.17

132.16

133.18

133.27

132.85

131.94

132.86

132.83

131.64

131.63

132.47

132.07

132.00

132.13

131.73

131.78

132.63

132.83

131.93

132.82

132.92

132.03

132.94

132.92

131.80

131.74

132.36

132.00

133.22

132.21

133.23

133.28

135.84

135.73134.21

135.47

133.18

132.98

135.01

1

4

5

1

4

0

S

U

D

T

A

N

G

E

N

Z

IA

L

E

137 8

137 8

138 7

138 7

135 3

135 7

135 6

133 1

132 9

132 3

133 4

133 2

135 0

135 1

134 9

134 9

135 0

135 0

135 0

134 9

134 2

134 3

134 1

134 1

133 8

134 1

135 1

135 1

134 9

134 7

134 7

134 8

134 9

134 8

134 6

133 7

133 8

133 8

134 0

134 3

133 5

133 5

133 6

137 1

137 1

136 3

136 3

135 9

135 9

135 7

135 7

135 5

135 5

135 3

135 3

135 2

135 2

137 1

137 8

135 1

134 4

135 1

135 1

145 7

145 6

135 4

146 7

142 8

146 2

134 7

134 0

133 9

133 9

133 8

133 7

133 7

133 9

135 3

135 4

135 4

135 6

135 9

136 3

137 0

137 6

138 4

134 4

134 4

134 1

134 0

134 8

134 8

134 9

134 1

133 9

133 9

134 2

134 7

134 9

135 0

135 1

135 4

135 9

136 7

137 6

141 5

141 8

134 3

138 4

142 4

134 4

134 5

135 0

135 0

135 3

135 5

141 6

144 5

140 4

145 6

T

A

N

G

E

N

Z

IA

L

E

  S

U

D

1
3
5

1

3

0

1

2

5

1

2

0

B

E

N

E

D

E

T

T

O

132 5

132 2

131 9

131 7131 7

132 4

132 3

131 9

133 2

132 9

132 8

132 9

132 9

133 0

133 0

132 9

132 9

133 1

133 2

132 6

132 6

132 6

126 1

123 7

115 8

122 1

125 9

132 3

123 8

120 7

120 4

120 7

119 8

119 8

120 4

122 6

122 7

132 3

132 5

132 9

132 9

132 9

132 9

132 9

133 0

131 8

131 8

132 9

134 3

134 4

134 5

134 7

134 9

135 0

133 0

133 1

133 3

133 4

133 4

132 9

133 0

132 7

132 7

132 7

132 5

132 5

134 0

134 2

134 4

134 4

134 4

134 6

132 6

132 9

133 0

133 3

132 9

132 9

132 8

133 5

133 4

136 0

133 9

133 7

133 9

134 6

134 6

134 4

134 4

134 3

134 3

134 2

135 1

135 1

134 9

134 9

134 8

134 8

134 1

134 1

134 0

133 9

133 9

133 8 133 9

132 6

132 7

132 3

132 6

132 5

132 1

133 7

133 8

134 0

132 6

133 1

133 2

133 0

117 2

132 0

132 4

131 8

131 6

131 2

132 3

133 9

133 9

134 1

132 4

132 0

132 4

132 6

132 5

131 6

131 9

132 1

132 2

132 1

132 0

Recinzione

Recinzione

133,50

133,50

quota media

llllll
llllllllllllllllllllllllllllllll llllllllll

l

l
l
l
l
l
l
ll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
lll

llll
ll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
lll

ll
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

N

Comune di

Brescia

(BS)

Distributore

Carburanti

S

P

B

S

 
1

1

T

S

 
P

A

D

A

N

A

 
S

U

P

E

R

I
O

R

E

 
"
T

a

n

g

e

n

z
i
a

l
e

 
S

U

D

"

Comune di

Rezzato

(BS)

T

.

 

3

7

2

T

.

 

3

7

2

26

25a

25

25b

27

28

24

23

F

l

e

r

o

N

a

v

e

V

ia
 
A

g
o
s
t
in

o
 
C

h
ia

p
p
a

V

ia
 
S

a
n
 
B

e
n
e
d
e
t
t
o

V

i

a

 

S

a

n

 

B

e

n

e

d

e

t

t

o

Modifica dell'elettrodotto nel tratto compreso tra il p. 25 ed il p. 27

per risolvere l'interferenza con la realizzazione di un  nuovo centro logistico

nell'ambito del Piano Attuativo per nuovi insediamenti produttivi in ambiti

estrattivi dismessi zona "Boffalora Brescia" in Comune di Brescia
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Modifica dell'elettrodotto nel tratto compreso tra il p. 25 ed il p. 27

per risolvere l'interferenza con la realizzazione di un  nuovo centro logistico

nell'ambito del Piano Attuativo per nuovi insediamenti produttivi in ambiti

estrattivi dismessi zona "Boffalora Brescia" in Comune di Brescia

in Provincia di Brescia.
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Modifica dell'elettrodotto nel tratto compreso tra il p. 25 ed il p. 27

per risolvere l'interferenza con la realizzazione di un  nuovo centro logistico

nell'ambito del Piano Attuativo per nuovi insediamenti produttivi in ambiti

estrattivi dismessi zona "Boffalora Brescia" in Comune di Brescia

in Provincia di Brescia.
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Tratto di elettrodotto a 380 kV non interessata da modifiche di proprietà  Terna S.p.A.

Tratto di elettrodotto a 380 kV da demolire

Tratto di elettrodotto a 380 kV in progetto
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1

llllllllllllllllll

l
l
l
l

llllllllllllllllll

l
l
l
l
l

Confini comunali

Confine area di intervento Pav - SUAP "Nemesi"  - Ricavato da tavola n. 16 rev. 00 del  15/04/2022

B

r

e

s

c

i

a

p

o

n

t

e

 

S

a

n

 

M

a

r

c

o

21372A1-027

21372A1-026

21372A1-025

N

TRALICCIO  E LINEE ELETTRODOTTO
DA SPOSTARE (progetto a cura Terna Rete Italia SpA)

NUOVO TRALICCIO DI 
SOSTEGNO

NUOVO TRATTO DI 
ELETTRODOTTO

NUOVO TRALICCIO DI SOSTEGNO 
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